ad libros communes sed proclamationes acta concilii et id genus
alia ad typographos nostros ordinaries jure pertinentia impri-
mendum excludat ; cumque nobis manifeste constat haeredes de-

mortui Andreae Andersone quondam nostri Typographi nullo

modo sufficere ad omnes libros dicto Regno necessarios impri-

mendos, Ac etiam per nuperam editionem Actorum Parliamen-

torum nostrorum et serenissimorum nostrorum progenitorum

plane sentientes Davidem Lindsay (qui eadem imprimenda cu-

ravit) bonos et perspicuos typos et praela integra habere qui-

bus eadem sunt correcte impressa : Noveritis Igitur Nos (ra-

tione qua supra utque animus addatur prefato Davidi Lindsay

quo in dicta arte typographica persistat et plures bonos typos

prasla et alios sumptus Typographic necessarios preparet) cum
avisamento et consensu fidissimi et dilectissimi consanguinei et

consiliarij Gulielmi Marchionis de Queensberry summi nostri

Thesaurarij ejusdem regni Joannis Drummond de Lundin The-

saurarij ,
nostri deputati et reliqaorum dominorum aliorumque

dominorum nostri Scaccarij ejusdem Regni Commissionariorum

Dedisse Concessisse et Commisisse sicuti nos per praesentes pro
nobis et Successoribus nostris Damus Concedimus et Commit-

timus prefato Davidi Lindsay suisque heredibus substitutis et

collegis plenariam potestatem et libertatem imprimendi seu per
suos vel eorum servos et substitutes omnia librorum genera cu-

juscunque lingua? artis seu scientiae imprimenda curandi (ex-

ceptis omnimodo nostris proclamationibus actis parliament! con-

ventuum et concilij et id genus aliis per ilium vel illos sine spe-
ciali privilegio minime imprimendis) eosdemque libros in qua-

cunque parte dicti antiqui regni nostri vel extra idem publican-
di et vendendi Idque durante Spatio quadraginta annorum post

expeditionem presentis nostrae Commissionis sub magno nostro

Sigillo antedict. Proviso omnimodo quod dicti libri nihil con-

tineant quod Religioni nostrae stabilita?, Regimini authoritati

vel honori nostris deroget aut praejudicet Quodque iidem per
illos permittantur qui ad prselum inspiciendum per nos vel no-

stri Secreti concilij dominos constituents Ac ulterius Damus et

Concedimus prefato Davidi Lindsay ejusque antedict. plenam
potestatem officinas typographies in quibuscunque dicti regni
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accommodatione erigendi, et omnibus privilegiis juribus et im-

raunitatibus quae per quosvis Typographos possidebantur vel

officio Typographico seu cuivis alii manufactorio intra dictum